

## ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 9 июля 2016 г. № 1469-р москва

- Думу 1. Внести Государственную Федерального Собрания Федерации федерального Российской "О внесении проект закона изменений Федеральный закон "Об обязательном медишинском страховании в Российской Федерации" и статью 2 Федерального закона "О размере и порядке расчета тарифа страхового взноса на обязательное медицинское страхование неработающего населения".
- 2. Назначить председателя Федерального фонда обязательного медицинского страхования Стадченко Наталью Николаевну официальным представителем Правительства Российской Федерации при рассмотрении Федерального Собрания Российской палатами Федерации федерального закона "О внесении изменений в Федеральный закон "Об обязательном медицинском страховании в Российской Федерации" и статью 2 Федерального закона "О размере и порядке расчета тарифа страхового взноса на обязательное медицинское страхование неработающего населения".

Председатель Правительства Российской Федерации

Д.Медведев